



CURRY WURST

Currywurst in einer würzigen Currysauce

White sausage in a spicy curry sauce

Saucisse blanche dans une sauce épicée au curry

ZUTATEN

WEISSE SCHWEINS-BRATWURST ANGBRATEN, GESCHNITTEN IN CURRYSAUCE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Speisesalz, Dextrose, Gewürze, Stabilisator: Diphosphate; Trockenglukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Gewürzextrakte, Currysauce (44%) (Wasser, Tomatenmark, Gärungssessig, Zucker, Curry (enthält **SENF, SELLERIE**) (2%), Gewürzextrakt, Speisesalz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl; Dextrose, modifizierte Stärke, Rapsöl, Säuerungsmittel: Citronensäure; Säureregulator: Natriumlactat; Rote-Beete*-Saftkonzentrat, Kräuter, Chili). **Kann Spuren von Gluten, Ei, Milch, Cashewnüssen, und Soja enthalten. Qeamer kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** Herkunft Zutaten: Schweinefleisch: Deutschland.

*CH: Randensaftkonzentrat

INGREDIENTS

WHITE FRIED PORK SAUSAGE SEARED, SLICED IN A CURRY SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Fried sausage seared, sliced (56%) (pork (47%), water, table salt, dextrose, spices, stabilizer: diphosphates; dried glucose syrup, antioxidants: ascorbic acid, sodium ascorbate; spice extracts), curry sauce (44%) (water, tomato paste, fermentation vinegar, sugar, curry (contains **MUSTARD, CELERY**) (2%), spice extract, table salt, thickener: guar gum, locust bean gum; dextrose, modified starch, rapeseed oil, acidifier: citric acid; acidity regulator: sodium lactate; beetroot juice concentrate, herbs, chili). **May contain traces of gluten, egg, milk, cashews and soy. Qeamer may insert allergenic traces from other ready meals.** Origin: with non-UK ingredients; pork: Germany.

INGRÉDIENTS

SAUCISSE GRILLÉE DE PORC BLANC, POÊLÉE, COUPÉE, DANS UNE SAUCE AU CURRY, CUITE, PASTEURISÉE.

Ingrédients: Saucisse grillée, poêlée, coupée (56%) (viande de porc (47%), eau, sel de table, dextrose, épices, stabilisant: diphosphates; sirop de glucose déshydraté, antioxydants: acide ascorbique, ascorbate de sodium; extraits d'épices), sauce au curry (44%) (eau, concentré de tomates, vinaigre de fermentation, sucre, curry (contient: **MOUTARDE, CÉLERI**) (2%), extrait d'épices, sel de table, épaississant: gomme de guar, farine de graines de caroube; dextrose, amidon modifié, huile de colza, acidifiant: acide citrique; correcteur d'acidité: lactate de sodium; concentré de jus de betterave rouge, herbes, piment). **Peut contenir des traces de gluten, d'œuf, de lait, de noix de cajou et de soja. Le Qeamer peut insérer des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.** Origine: viande de porc: Allemagne.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	916 kJ / 221 kcal
Fett / Fat / Matières grasses davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	15 g 6.0 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides davon Zucker / of which sugars / dont sucres	10 g 10 g
Eiweiss / Proteins / Protéines	7.9 g
Salz / Salt / Sel	2.1 g

